ГЛАВА
ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Посьет
12.02.2018 г.                                                                                                            №11

	О предоставлении земельного участка в аренду Марамыгину П.Г., Вишняковой Р.В., Марамыгиной  В.П., Марамыгиной А.П.

          Руководствуясь ст. 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Приморского края от 27 сентября 2013 года № 250-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Приморского края», Уставом Посьетского городского поселения, заявления Марамыгина П.Г., Вишняковой Р.В. о предоставлении земельного участка в аренду для индивидуального жилищного строительства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в аренду с множественностью лиц на стороне арендатора с долями в праве: Марамыгин Петр Геннадьевич - 1/4, Вишнякова Раиса Васильевна - 1/4, Марамыгина Валерия Петровна - 1/4, Марамыгина Алина Петровна – 1/4 сроком на 20 лет земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 25:20:300101:2191, площадью 784 кв.м., по адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 50 м от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Пограничная, д. 18, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства.

2. Главному специалисту администрации Посьетского городского поселения, подготовить договор аренды земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3.  Опубликовать настоящее постановление в вестнике поселения «Новгородский пост», а так же разместить на официальном сайте администрации Посьетского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Посьетского городского поселения

    Е.Г. Зайцева